
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ 

ОКТЯБРЬСКИЙ ҠАЛАЋЫ ҠАЛА 

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ 

КОМИССИЯЋЫ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 17 марта 2021г.                             № 6/2-5 
г. Октябрьский 

 

 
О регистрации депутата Совета городского округа 

 город Октябрьский Республики Башкортостан пятого созыва  

Знобищева Александра Петровича  

 

 На основании решения территориальной избирательной комиссии 

городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 17 марта 

2021 года №6/1-5 «О передаче вакантного мандата депутата Совета 

городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан пятого 

созыва зарегистрированному кандидату из списка кандидатов, выдвинутых 

Башкортостанским региональным отделением Политической партии ЛДПР – 

Либерально – демократической партии России Знобищеву Александру 

Петровичу», принимая во внимание личное заявление в письменной форме 

Знобищева А.П. в соответствие с п.6 ст.84 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах, территориальная избирательная комиссия городского округа 

город Октябрьский Республики Башкортостан решила: 
 

1. Зарегистрировать депутата Совета городского округа город 

Октябрьский Республики Башкортостан пятого созыва Знобищева 

Александра Петровича. 

2. Выдать зарегистрированному депутату Совета городского округа 

город Октябрьский Республики Башкортостан пятого созыва удостоверение 

об избрании.  

3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте городского 

округа город Октябрьский Республики Башкортостан в разделе 

«Территориальная избирательная комиссия». 

  

 

  

 

 

Председатель        В.А. Старостин  

 

Секретарь         Е.П. Вигонт 


